

Øbakke A/S

Københavnsvej 282

4000 Roskilde

(CVR-nr. 26 10 82 92)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øbakke A/S Københavnsvej 282 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 82 92
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Ellen Mølgaard Korsager, formand Svend Aage Dreist Hansen Hans Henrik Øbakke Toni Øbakke Lange Anita Solveig Øbakke
Direktion	Toni Øbakke Lange
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	57.570	57.193	26.695	24.895	27.972
Resultat af ordinær primær drift	36.096	37.663	16.944	15.415	17.900
Resultat af finansielle poster	-267	-391	-300	-268	-246
Årets resultat	28.009	29.065	12.972	11.803	13.756
Balance:					
Aktiver	122.741	115.140	83.723	93.744	85.372
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-3.316	-1.121	-31	-258	-326
Egenkapital	42.596	40.588	24.523	23.350	25.248
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	53.971	8.913	-7.554	44.466	6.838
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.316	-12.146	-31	-258	-325
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-29.407	-9.593	-11.903	-13.597	-13.300
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	31	29	17	17	19
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	29,4	32,7	20,2	16,4	21,0
Soliditetsgrad	34,7	35,3	29,3	24,9	29,6
Forrentning af egenkapitalen	67,3	89,3	54,2	48,6	55,0
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 28.008.641. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 og balancen pr. 30. september 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har i året haft en omsætning, der har været præget af høj efterspørgsel efter både nye og brugte enheder.

Årets resultat og udvikling er som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne holde indtjeningen i det kommende år.

GENERELT

Årsregnskabet for Øbakke A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Igangværende arbejder indregnes i takt med at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder gevinst og tab ved salg af anlægsaktiver, løn- og gagerefusioner samt andre ikke direkte driftsafledte indtægter og udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Moderselskabet Toni Øbakke Lange Holding ApS er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationselskabet, indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-9 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn men uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealisationsværdi.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver omfatter, afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat, reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteter omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver samt værdipapirer.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld, betaling af udbytte til selskabsdeltagere samt årets ændring i kassekreditter.

Likvider

Likvider omfatter indestående beholdninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

15

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	57.569.937	57.193.264
1 Personaleomkostninger	-18.614.722	-17.012.514
Af- og nedskrivninger	-2.859.383	-2.517.477
Driftsresultat	36.095.832	37.663.273
Andre finansielle indtægter	33.616	39.998
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-131.060
Andre finansielle omkostninger	-300.243	-300.214
Resultat før skat	35.829.205	37.271.997
2 Skat af årets resultat	-7.820.564	-8.207.048
3 ÅRETS RESULTAT	28.008.641	29.064.949

Balance pr. 30. september

16

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
4 Goodwill	6.615.000	8.820.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.615.000	8.820.000
5 Indretning af lejede lokaler	110.988	73.652
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.145.481	1.319.854
Materielle anlægsaktiver i alt	4.256.469	1.393.506
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.871.469	10.213.506
Fremstillede varer og handelsvarer	65.037.320	74.350.578
Varebeholdninger i alt	65.037.320	74.350.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.689.026	28.548.654
Igangværende arbejder for fremmed regning	131.311	272.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.300.201	1.318.176
7 Udskudt skatteaktiv	130.000	93.000
Andre tilgodehavender	173.937	211.159
8 Periodeafgrænsningsposter	133.161	106.246
Tilgodehavender i alt	25.557.636	30.549.542
Likvide beholdninger	21.274.180	26.770
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	111.869.136	104.926.890
AKTIVER I ALT	122.740.605	115.140.396

Balance pr. 30. september

17

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
9 Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.696.434	14.087.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret	22.400.000	26.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>42.596.434</u>	<u>40.587.793</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	3.407.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.770.143	44.805.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.857.564	20.761.094
Anden gæld	27.516.464	5.578.972
Kortfristet gæld i alt	<u>80.144.171</u>	<u>74.552.603</u>
GÆLD I ALT	<u>80.144.171</u>	<u>74.552.603</u>
PASSIVER I ALT	<u>122.740.605</u>	<u>115.140.396</u>
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	500.000	14.087.793	26.000.000	40.587.793
Betalt udbytte	0	0	-26.000.000	-26.000.000
Årets resultat	0	28.008.641	0	28.008.641
Saldo ultimo	500.000	19.696.434	22.400.000	42.596.434

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Årets resultat	28.008.641	29.064.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.859.383	2.517.477
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-200.949	-3.685
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-33.616	-39.998
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	300.243	431.274
Reguleringer af skat af årets resultat	7.857.564	8.320.048
Reguleringer af udskudt skat	-37.000	-113.000
Ændring i varebeholdninger	9.313.258	-20.740.221
Ændring i tilgodehavender	5.028.906	-13.777.852
Ændring i leverandørgæld m.v.	8.998.694	11.965.670
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	62.095.124	17.624.662
Renteindbetalinger	33.616	39.998
Renteomkostninger betalt	-300.243	-431.274
Betalt (refunderet) selskabsskat	-7.857.564	-8.320.048
Pengestrømme fra driftsaktivitet	53.970.933	8.913.338
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-11.025.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.652.598	-1.144.698
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	336.201	23.952
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.316.397	-12.145.746
Betalt udbytte	-26.000.000	-13.000.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-3.407.126	0
Kortfristet gæld til banker, ultimo	0	3.407.126
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-29.407.126	-9.592.874
Ændring i likvider	21.247.410	-12.825.282
Likvide beholdninger, primo	26.770	12.852.052
Likvide beholdninger, ultimo	21.274.180	26.770

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	15.958.712	14.703.628
Pensioner	1.884.184	1.737.910
Andre udgifter til social sikring	771.826	570.976
	<u>18.614.722</u>	<u>17.012.514</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>31</u>	<u>29</u>
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.857.564	8.320.048
Årets regulering af udskudt skat	-37.000	-113.000
	<u>7.820.564</u>	<u>8.207.048</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	22.400.000	26.000.000
Overført resultat	5.608.641	3.064.949
Anvendelse i alt	<u>28.008.641</u>	<u>29.064.949</u>
4 Goodwill		
Kostpris primo	11.025.000	0
Tilgang i årets løb	0	11.025.000
Kostpris ultimo	<u>11.025.000</u>	<u>11.025.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.205.000	0
Årets afskrivninger	2.205.000	2.205.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.410.000</u>	<u>2.205.000</u>
Bogført værdi ultimo	<u>6.615.000</u>	<u>8.820.000</u>

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	76.192	0
Tilgang i årets løb	64.377	76.192
Kostpris ultimo	140.569	76.192
Af- og nedskrivninger primo	2.540	0
Årets afskrivninger	27.041	2.540
Af- og nedskrivninger ultimo	29.581	2.540
Bogført værdi ultimo	110.988	73.652
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.683.999	1.798.457
Tilgang i årets løb	3.588.221	1.068.506
Afgang i årets løb	-700.567	-182.964
Kostpris ultimo	5.571.653	2.683.999
Af- og nedskrivninger primo	1.364.145	1.216.905
Årets afskrivninger	627.342	309.937
Reg. Afskrivninger primo	11.056	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-576.371	-162.697
Af- og nedskrivninger ultimo	1.426.172	1.364.145
Bogført værdi ultimo	4.145.481	1.319.854
7 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	93.000	-20.000
Årets regulering	37.000	113.000
	130.000	93.000
8 Periodeafgrænsningsposter		

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
9 Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á kr. 10.		
10 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har via kreditinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandører med t.kr. 34.291, heraf er der pr. 30 september 2022 anvendt t.kr. 32.592.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskaber og Øbakke Holding ApS.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 7 mdr., forpligtelse	<u>248</u>	
Sambeskatning		
Øbakke A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Toni Øbakke Lange Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
For selskaber, der ikke er 100% ejede af den sambeskattede koncern, er hæftelsen subsidiær og begrænset.		

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
11 Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Toni Øbakke Lange Holding ApS, Store Hedevej 2, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær.		
Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Toni Øbakke Lange Holding ApS, Roskilde.		
Transaktioner med nærtstående parter		
Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskabet Sivertsen A/S. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		
Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Mølgaard Korsager

Bestyrelsesformand

Serienummer: 02c5febe-7ea0-4357-b89e-66d3f213bd69

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-01-16 14:46:26 UTC



Hans Henrik Øbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35ded145-8d80-4491-8c82-79792d164837

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-01-16 16:37:34 UTC



Toni Øbakke

Direktør

Serienummer: CVR:26108292-RID:99684609

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-01-16 17:46:36 UTC



Toni Øbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26108292-RID:99684609

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-01-16 17:46:36 UTC



Anita Solveig Øbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 97b72310-6df4-43dc-8dbe-68e404f8203a

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-01-17 07:25:15 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DreistStorgaard Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-01-17 08:09:18 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-01-17 08:10:20 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

På vegne af: DreistStorgaard Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-01-17 13:00:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6ILB3-A7PMH-CQUDD-ME0J5-FNAK7-EHYCL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>